Информация об опубликовании МНПА

Решение пятидесятой сессии Совета депутатов  Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области:
от  30.04.2019 № 226  «Об отмене Решения совета депутатов Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 11.05.2018 № 184 «Об установлении границ территорий осуществления территориального общественного самоуправления в Дубровинском сельсовете Мошковского района Новосибирской области».
Опубликовано в периодическом печатном издании «Вести Дубровинского сельсовета» от 07.05.2019 № 15.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
пятидесятой сессии
от 30.04.2019 г. № 226

Об отмене Решения совета депутатов Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 11.05.2018 № 184 «Об установлении границ территорий осуществления территориального общественного самоуправления в Дубровинском сельсовете Мошковского района Новосибирской области»

Совет депутатов Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
1.Решение Совета депутатов Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 11.05.2018 № 184 «Об установлении границ территорий осуществления территориального общественного самоуправления в Дубровинском сельсовете Мошковского района Новосибирской области в» - отменить.
2.Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании «Вести Дубровинского сельсовета и разместить на официальном сайте Дубровинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области.

Глава Дубровинского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                                                           О.С. Шумкин

Председатель Совета депутатов
Дубровинского сельсовета
Мошковского района
[bookmark: _GoBack][bookmark: page21]Новосибирской области                                                                                                И.Э. Барц